

הרצאת השבוע

# כך הצלחתי לתרום לשחרור של גלעד

נועם שליט סיפר בבית משפחת רבינוביץ בוואלי על הדוגמה שעמדה מול עיניו של הנווט הנעדר רון ארד ואיך המיפגש עם תמי ארד דירבן אותו לצאת למערכה של חייו

כתבה וצילמה: הלנה שושנה מיימון



**ה**הרצאה של השבוע היתה שייכת לארגון IAC שהביא אלינו את נועם שליט, אבא של החייל שבוי הכי מפורסם בישראל. יוסי רבינוביץ ורעייתו פתחו את גן ביתם היפה בטרזונה בפני קהל סקרן שגדש את המקום ובא לשמוע ממקור ראשון איך שליט, האב הבלתי נלאה, עשה הכל כדי להחזיר את גלעד הביתה.

לכאורה, סיפור אישי של אב הפועל ללא ליאות לחלץ את בנו שנפל בשבי החמאס בעת שירותו הצבאי. אבל הסיפור של שליט חורג מעבר למקרה פרטי, כי כולנו חווינו במשך חמש שנים את החרדה לגורלו של גלעד וכולנו התפללנו שגלעד יחזור הביתה.

אבא נועם גולל בפנינו את דרך החתחתים שעבר עד השחרור המיוחל של בנו ששהה בשבי החמאס כמעט 5 שנים תמימות, כשהוא עומד מול מימסד נוקשה שלא מוכן לשחרר אלף מחבלים (450 עם דם על הידיים) תמורת חייל אחד.

"כל ישראל ערבים זה לזה", "לא מפקירים חיל בשטח האויב" ו"מצוות פדיון שבויים" היו הערכים שהינחו את נועם שליט שהקדיש את כל זמנו ומרצו כדי להחזיר את גלעד הביתה.

שליט, איש עדין למראה ורך דיבור, שיתף אותנו בשלבים שעבר עד שהפך מאיש נחבא אל הכלים ש"עושה מה שאומרים לו", ללוחם נחוש ובלתי מתפשר שהתמקד במטרה אחת: להחזיר את גלעד הביתה.

שליט סיפר שהדוגמא שעמדה מול עיניו היתה של הנווט השבוי רון ארד שעד היום לא ידוע מה עלה בגורלו, ואיך המיפגש עם תמי ארד, דירבן אותו לצאת למערכה של חייו. תמי סיפרה לו שגם ממנה בקשו "לשבת בשקט ולתת לכוחותינו לפעול". מרוב שהיא ישבה בשקט וסמכה על המערכת, הפסדנו זמן יקר ועד היום רון ארד לא איתנו.



מימין: יוסי רבינוביץ, נועם שליט, מירית רבינוביץ ויו"ר ה-IAC שון בן חיים

שליט גם שיתף אותנו בתגובות הבלתי מתפשרות של שני ראשי ממשלות שעימם ניהל דיאלוג: אהוד אולמרט ("היה שחצן וארוגנטי") וביבי נתניהו ("שלא יכול היה לסבול את הנוכחות היומיומית שלנו מול ביתו"). השלב המעניין הבא בספור האישי של שליט היה איך גייס את התקשורת באמצעות משרד יחסי צבור גדול (כהן-רימון) שעבד בהתדבות והפך את גלעד שליט לאייטם שלא יורד מכותרות העתונים.

בקיצור - למרות שאנו מכירים את הספור של גלעד שליט כמעט בעל פה, עדיין היו לקהל הרבה מאוד שאלות. לקט קצר:

**מה גלעד עושה היום?** "לומד בבית ספר הבנתחומי בהרצליה, יש לו חברה ומנהל חיים שקטים".

**מה אתה עושה היום?** "עוסק בנדל"ן".

**מה עם היומרות הפוליטיות שלך?** "ניהלתי פלירט קצר עם מפלגת העבודה, שנגמר מזמן"...